OFÍCIO N° 289/2025 Piraí,03 de Novembro de 2025.

Senhor Prefeito

Sem mais para o momento, reitero protestos de estima e consideração.

Cordialmente,

Moacir Gonçalves Ha Rocha Junior

Preside] ite

Encaminho cópias das Portarias n° 088/2025 e 089/2025, para publicar no
Boletim Informativo do Município.

Exmo. Sr.
Luiz Fernando de Souza
Prefeito Municipal de Piraí - RJ

Câmara Municipal de Piraí
Estado do Rio de Janeiro
Gabinete do Presidente

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@pirai.ri.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

j i no 1

mailto:cmpirai@pirai.ri.leg.br

PORTARIA N° 088/ 2025

RESOLVE:

II- Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Câmara Municipal de Piraí, em 03 de Novembro de 2025.

ilhoae OliveiraJose Paulo C:

' Primeiro SecretárioVi, ■esidente

I- Designar o servidor Gustavo Duarte Martins dos Santos, Agente de
Contratação Pública, matrícula 2056-7, para responder pelo Departamento de Recursos
Humanos, durante o período de 03 de Novembro a 02 de Dezembro do ano corrente, por
motivo de férias da servidora Beatriz de Oliveira Gonçalves, Chefe de Departamento de
Recursos Humanos, matrícula 2054-5, sem prejuízo das funções que exerce o substituto
nessa Câmara.

Câmara Municipal de Piraí
Estado do Rio de Janeiro
Gabinete do Presidente

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@pirai.ri.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

Moacir Gonçalves ua Rocha Junior

Presidente

A MESA DIRETORA DA CÂMARA
MUNICIPAL DE PIRAÍ, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais,
constantes do artigo 22, inciso IX, do Regimento Interno;

Robeno Horta Járdim Salles

mailto:cmpirai@pirai.ri.leg.br

PORTARIA N° 089/ 2025

RESOLVE:

II- Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Câmara Municipal de Piraí, em 03 de Novembro de 2025.

im SallesRobert» orta J;ilhode Oliveira

'rimeiro Secretáriosidente

Moacir Gonçalves/da Rocha Junior

Présidente

Câmara Municipal de Pirai
Estado do Rio de Janeiro
Gabinete do Presidente

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Pirai/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@pirai.ri.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

J^ípáulo Ci

I- Designar a servidora Giselle Gomes da Glória, Técnico em Informática,
matrícula 2088-9, para responder pelo Departamento de Comunicação Social, durante o
período de 10 de Novembro a 09 de Dezembro do ano corrente, por motivo de férias da
servidora Leticia Ataide Dassis, Chefe de Departamento de Comunicação Social,
matrícula 2097-8, sem prejuízo das funções que exerce o substituto nessa Câmara.

Vice^Pyei

A MESA DIRETORA DA CÂMARA
MUNICIPAL DE PIRAÍ, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais,
constantes do artigo 22, inciso IX, do Regimento Interno;

mailto:cmpirai@pirai.ri.leg.br